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کا�برد

ویژگی ها

پوشش

گزینه های انتخابی تجهیزات جانبی

ساختار استاندارد

فلنج ٣ یا ٤ سانتی متری برای اتصال در مسیر کانال فلنج

Parralel Blade یا دمپر پرره موازی Opossed Blade دمپر پره مخالف دمپر

دوجداره عایق دار با انواع عایق میانی بدنه

تخت گرد، تخت چهارگوش، سفارشی تبدیل

انتخاب نوع عملگر بر اساس انواع پروتکل های کنترلی عملگر

ترمینــال هــای حجــم متغیــر بــا تنظیــم مقــدار هــوای ورودی بــرای زون بنــدی 

کثــر ســطح اســایش مــورد اســتفاده قــرار  حرارتــی فضاهــا و رســیدن بــه حدا

مــی گیرنــد. ایــن تجهیــزات بــا تغییــر مقــدار هــوای ورودی، دمــای هــر  منطقــه را 

متناســب بــا دمــای تنظیــم شــده (ســت پوینــت)، کنتــرل مــی کننــد. در سیســتم 

هــای VAV، کل هــوای مــورد نیــاز زون هــای مختلــف از طریــق یــک هواســاز 

بــا اســتفاده از  واحــد تامیــن مــی شــود. ترمینــال هــای حجــم هــوای متغیــر 

مقــدار   (Direct Digital Control) مســتقیم  دیجیتالــی  کنترلرهــای 

نیــز  نــوع طراحــی، دور هواســاز  ایــن  کننــد. در  مــی  تنظیــم  را  هــوای ورودی 

متناســب بــا میــزان هــوای عبــوری از ترمینالهــا، تغییــر مــی کنــد.  از آنجــا کــه 

دبــی عبــوری هــر ترمینــال بــه تغییــر فشــار بالادســت وابســته نیســت، بــه ایــن 

نــوع ترمینالهــا مســتقل از فشــار مــی گوینــد.

ترمینالهــا، از جنــس ورق گالوانیــزه یــا اســتیل ضــد زنــگ (بــرای کا�بــرد هــای 

دارویــی خــاص و صنایــع غذایــی) ســاخته مــی شــوند. بدنــه ایــن ترمینالهــا از 

نــوع تــک یــا دو جــداره بــر اســاس نــوع کا�بــری، انتخــاب مــی شــود. از آنجــا کــه 

ســاختار ســنجش فشــار هــوای بالادســت در ایــن ترمینالهــا از حساســیت ویــژه 

ای برخــوردار اســت، لــذا پــراب فشــار ایــن دســتگاها از جنــس آلومینیــوم آلیــاژی 

خــاص و یــا اســتیل ضــد زنــگ بــا الگــوی ســوراخ کاری اســتاندارد  ســاخته مــی 

شــود.

طراحی ویژه با بیشترین میزان خطی سازی جریان •

DW144:    A,B&C •

محاسبه شده و کالیبراسیون دقیق K
FACTOR

پراب استاندارد با  •

ترمینالهــای حجــم متغیــر VAV BOX، از عملگر-کنترلــر هــای الکتریــکال 

بــرای تنظیــم دقیــق میــزان دبــی بــر اســاس تقاضــای هــر فضــا و نیــز میــزان جریــان 

بالادســت، اســتفاده مــی کننــد . بــا توجــه بــه اینکــه ترمینالهــای حجــم متغیــر 

BMS و ســایر  بــه سیســتم  گــزارش دهــی  اتصــال، فرمــان پذیــری و  قابلیــت 

سیســتم هــای مانیتورینــگ ســاختمان را دارنــد، لــذا عملگرهــای  الکتریــکال مــورد 

BACnet، KNX، اســتفاده در ایــن تجهیــزات، ســازگار بــا انــواع پروتــکل هــای

(Stand Alone) و نیــز بــه صــورت مســتقل  ... و  LonWork، MPBus

کچویتــور مــورد اســتفاده  ارائــه مــی شــوند کــه طبیعتــا در هــر مــورد ، عملگــر یــا ا

بــه تناســب انتخــاب مــی گــردد. بســیار مهــم اســت کــه در زمــان خریــد ترمینالهــای 

حجــم متغیــر، بــه پروتــکل ارتباطــی مــورد نیــاز ایــن تجهیــزات دقــت کافــی شــود.
از آنجــا کــه ترمینالهــای حجــم متغیــر هماننــد دمپــر هــا بــه عنــوان بخشــی از 

کانــال نصــب و اســتفاده مــی شــوند، مــی تواننــد بــه صــورت دوجــداره بــا عایــق 

هــای میانــی انتخابــی و یــا تــک جــداره ســاخته شــوند. 
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ابعاد استاندارد*

Max. Flow Rate (l/s)

H (mm) D (mm)
W (mm)

200 250 300 350 400 450 500 600 700 750 800

300 200 720 900 1080 1260 1440 1620 1800 2160 2520 2700 2880

370 250 1110 1332 1554 1776 1998 2220 2664 3108 3330 3552

450 300 1620 1890 2160 2430 2700 3240 3780 4050 4320

520 350 2184 2496 2808 3120 3744 4368 4680 4992

600 400 2880 3240 3600 4320 5040 5400 5760

735 450 3969 4410 5292 6174 6615 7056

765 500 4590 5508 6426 6885 7344

850 600 6120 7140 7650 8160

ترمینال مستطیلی (ابعاد استاندارد)

مراجعــه  ســهولت  بــرای  تنهــا  ترمینالهــا،  اســتاندارد  ابعــاد   *

در  هــا  ترمینالهــا  تولیــد  انــد.  شــده  ارائــه  فنــی  جــداول   بــه 

اســت. پذیــر  امــکان  زیــر  محــدوده  در  درخواســتی  ســایز  هــر 

حداقل سایز اسمی ١٥٠ در ١٥٠   میلیمتر  •

کثر سایز اسمی ٧٥٠ در ١٠٠٠  میلیمتر حدا  •

روش استاندارد نصب

ترمینالهــا بوســیله بســت مناســب، از ســقف آویــزان مــی شــوند. در صــورت نیــاز، امــکان قــراردادن باکــس بــر روی شاســی مناســب متصــل 

بــه کــف و یــا معلــق وجــود دارد. اتصــال فلنــج هــای ترمینــال بــه کانــال، بایــد بــه شــیوه مناســب هوابنــدی گــردد. نصــب هرگونــه تبدیــل، در 

ورودی باکســها ، در فاصلــه دو بــرا بــر قطــر هیدرولیکــی متناظــر، منجــر بــه کاهــش  دقــت عملکــرد ترمینــال مــی شــود.
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data refering to discharge sound radiated sound single wall radiated sound double wall

inlet spigot Lw in dB/Oct. (re 1pW) Lp values Lw in dB/Oct. (re 1pW) Lp values Lw in dB/Oct. (re 1pW) Lp values

air volume
min. 
ps

m/s l/s CFM m3/h Pa dB dB dB

350 x 300

2 210 445 756 1 47 48 43 27 30 22 21 -- -- 33 32 26 - - - -- -- -- 29 28 22 - - - -- -- --

4 420 889 1512 6 57 60 56 45 44 37 33 28 30 43 44 39 31 28 29 23 -- -- 39 40 35 27 24 23 -- -- --

6 630 1334 2268 13 59 62 58 49 48 41 35 31 33 45 46 41 35 32 33 25 -- 21 41 42 37 31 28 27 21 -- --

8 840 1779 3024 23 58 61 55 47 47 41 33 29 31 44 45 38 33 31 33 23 -- -- 40 41 34 29 27 27 -- -- --

10 1050 2224 3780 35 60 60 54 47 49 42 34 29 31 46 44 37 33 33 34 23 -- -- 42 40 33 29 29 28 -- -- --

12 1260 2668 4536 51 63 61 55 48 53 46 35 29 31 49 45 38 34 37 38 25 -- -- 45 41 34 30 33 32 21 -- --

350 x 350

2 245 519 882 1 48 48 43 28 30 23 22 -- -- 34 32 26 - - - -- -- -- 30 28 22 - - - -- -- --

4 490 1038 1764 6 58 61 57 46 45 38 34 29 31 44 45 40 32 29 30 23 -- -- 40 41 36 28 25 24 -- -- --

6 735 1556 2646 13 60 63 59 49 48 42 36 31 33 46 47 42 35 32 34 25 -- 21 42 43 38 31 28 28 21 -- --

8 980 2075 3528 23 58 61 56 48 47 41 34 30 32 44 45 39 34 31 33 24 -- -- 40 41 35 30 27 27 -- -- --

10 1225 2594 4410 35 61 61 55 48 50 43 34 29 31 47 45 38 34 34 35 24 -- -- 43 41 34 30 30 29 20 -- --

12 1470 3113 5292 51 64 62 55 49 53 46 36 30 32 50 46 38 35 37 38 26 -- 20 46 42 34 31 33 32 22 -- --

400 x 400

2 320 678 1152 1 49 50 44 29 31 24 23 -- -- 35 34 27 - - - -- -- -- 31 30 23 - - - -- -- --

4 640 1355 2304 6 59 62 58 47 46 39 35 30 32 45 46 41 33 30 31 25 -- 20 41 42 37 29 26 25 21 -- --

6 960 2033 3456 13 61 64 60 51 50 43 37 33 35 47 48 43 37 34 35 27 -- 23 43 44 39 33 30 29 23 -- --

8 1280 2711 4608 23 60 63 57 49 49 43 35 31 33 46 47 40 35 33 35 25 -- 21 42 43 36 31 29 29 21 -- --

10 1600 3388 5760 35 62 62 56 49 51 44 36 31 33 48 46 39 35 35 36 25 -- 21 44 42 35 31 31 30 21 -- --

12 1920 4066 6912 51 65 63 56 50 54 47 37 31 33 51 47 39 36 38 39 27 -- 21 47 43 35 32 34 33 23 -- --

450 x 450

2 405 858 1458 1 49 50 45 30 32 25 19 16 23 35 34 28 - - - -- -- -- 31 30 24 - - - -- -- --

4 810 1715 2916 6 59 62 59 48 47 40 32 30 35 45 46 42 34 31 32 25 -- 20 41 42 38 30 27 26 21 -- --

6 1215 2573 4374 13 61 64 60 52 51 44 35 33 37 47 48 43 38 35 36 27 -- 23 43 44 39 34 31 30 23 -- --

8 1620 3431 5832 23 60 63 58 50 50 44 33 31 35 46 47 41 36 34 36 25 -- 21 42
43

37 32 30 30 21 -- --

10 2025 4288 7290 35 62 62 57 50 52 45 33 31 36 48 46 40 36 36 37 25 -- 21 44 42 36 32 32 31 21 -- --

12 2430 5146 8748 51 65 63 57 51 55 48 33 31 37 51 47 40 37 39 40 27 -- 21 47 43 36 33 35 34 23 -- --

500 x 400

2 400 847 1440 1 49 50 45 30 32 25 23 -- -- 35 34 28 - - - -- -- -- 31 30 24 - - - -- -- --

4 800 1694 2880 6 59 62 59 48 47 40 35 30 32 45 46 42 34 31 32 25 -- 20 41 42 38 30 27 26 21 -- --

6 1200 2541 4320 13 61 64 60 52 50 44 37 33 35 47 48 43 38 34 36 27 -- 23 43 44 39 34 30 30 23 -- --

8 1600 3388 5760 23 60 63 57 50 50 44 35 31 33 46 47 40 36 34 36 25 -- 21 42 43 36 32 30 30 21 -- --

10 2000 4235 7200 35 62 62 57 50 52 45 36 31 33 48 46 40 36 36 37 25 -- 21 44 42 36 32 32 31 21 -- --

12 2400 5082 8640 51 65 63 57 51 55 48 37 31 33 51 47 40 37 39 40 27 -- 21 47 43 36 33 35 34 23 -- --

600 x 400

2 480 1016 1728 1 49 50 45 31 33 26 23 -- -- 35 34 28 - 17 17 -- -- -- 31 30 24 - - - -- -- --

4 960 2033 3456 6 59 62 59 49 48 41 35 30 32 45 46 42 35 32 33 25 -- 20 41 42 38 31 28 27 21 -- --

6 1440 3049 5184 13 61 64 60 52 51 45 37 33 35 47 48 43 38 35 37 27 -- 23 43 44 39 34 31 31 23 -- --

8 1920 4066 6912 23 60 63 58 51 50 44 35 31 33 46 47 41 37 34 36 25 -- 21 42 43 37 33 30 30 21 -- --

10 2400 5082 8640 35 62 62 57 51 53 46 36 31 33 48 46 40 37 37 38 26 -- 21 44 42 36 33 33 32 21 -- --

12 2880 6099 10368 51 65 63 57 52 56 49 37 31 33 51 47 40 38 40 41 27 -- 21 47 43 36 34 36 35 23 -- --

800 x 400

2 640 1355 2304 1 49 50 46 32 34 27 23 -- -- 35 34 29 18 18 19 -- -- -- 31 30 25 - - - -- -- --

4 1280 2711 4608 6 59 62 59 50 49 42 35 30 32 45 46 42 36 33 34 25 -- 20 41 42 38 32 29 28 21 -- --

6 1920 4066 6912 13 61 64 61 54 53 46 37 33 35 47 48 44 40 37 38 27 -- 23 43 44 40 36 33 32 23 -- --

8 2560 5421 9216 23 60 63 58 52 52 46 35 31 33 46 47 41 38 36 38 25 -- 21 42 43 37 34 32 32 21 -- --

10 3200 6776 11520 35 62 62 57 52 54 47 36 31 33 48 46 40 38 38 39 26 -- 21 44 42 36 34 34 33 22 -- --

12 3840 8132 13824 51 65 63 58 53 57 50 37 31 33 51 47 41 39 41 42 27 -- 21 47 43 37 35 37 36 23 -- --

900 x 450

2 810 1715 2916 1 49 50 46 33 35 28 23 -- -- 35 34 29 19 19 20 -- -- -- 31 30 25 - - - -- -- --

4 1620 3431 5832 6 59 62 60 51 50 43 35 30 32 45 46 43 37 34 35 25 -- 20 41 42 39 33 30 29 21 -- --

6 2430 5146 8748 13 61 64 61 55 54 47 37 33 35 47 48 44 41 38 39 27 -- 23 43 44 40 37 34 33 23 -- --

8 3240 6861 11664 23 60 63 59 53 53 47 35 31 33 46 47 42 39 37 39 26 -- 21 42 43 38 35 33 33 22 -- --

10 4050 8576 14580 35 62 62 58 53 55 48 36 31 33 48 46 41 39 39 40 26 -- 21 44 42 37 35 35 34 22 -- --

12 4860 10292 17496 51 65 63 58 54 58 51 37 31 33 51 47 41 40 42 43 28 -- 21 47 43 37 36 38 37 24 -- --

داده های عملکردی
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داده های عملکردی

WxH (m2) 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.12 0.14 0.16 0.18 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50 0.60

LpA (dB) -7 -6 -5 -4 -4 -3 -2 -1 -1 -1 0 0 0 1 1 1 2

منظور از اصطلاح Spigot، ابعاد دهانه ورودی VAV  است.  -١

اطلاعات م�بوط به سطح صدا در یک اتاق انعکاسی و برمبنای استانداردهای ISO3741 و ISO5135 بدست آمده است.  -٢

با مرجع 1pW،  مقادیر سطح توان صدا برای تخلیه صوت و صدای تابشی از بدنه را ارایه می دهد. مقادیر سطح  dB/Oct در Lw  -٣

17 در جدول با «-» نمایش داده شده است.  dB صدای     کمتر از

مقادیر Lp د�برگیرنده جذب صدای یک اتاق به میزان dB/Oct  10 می باشد.  -٤

و NR بیانگر مقادیر سطح فشار صدا هستند. مقادیر پایین تر از ٢٠ به صورت «--» نمایش داده شده اند.  dB(A)، NC شاخص های  -٥

ΔPs مقادیر افت فشار استاتیک ناشی از عبور هوا از داخل VAV با دمپر کاملا باز است.  -٦

L
PA

Δ + L
PA

1 =L
PA

جدول ١- تصحیح فشار صوت برای سایر ابعاد دهانه ترمینال:        2

ابعاد اسمی

ورودی

 {1}

فریم**

 {2}

پره

 {3}

عرض

 {4}

ارتفاع

 {5}

عمق

 {6}

محرک

 {7}

تجهیزات جانبی

 {8}

عایق بدنه

 {9}

S* چهارگوش UG(MM)*
U قاب
گالوانیزه (ضخامت)

DG(MM)
دو  جداره 
گالوانیزه (ضخامت)

mm mm mm EA
کچویتور الکتریکال* ا T تبدیل سفارشی S

* بدون عایق

US316(MM)
U قاب
استیل ٣١٦
(ضخامت)

SG(MM)*
تک  جداره 
گالوانیزه (ضخامت)

HC کویل آب گرم R پشم سنگ

US304(MM)
U قاب
استیل ٣٠٤
(ضخامت)

DA(MM)
دو  جداره 
آلومینیوم (١٫٥)

EC کویل الکتریکال P پلی یورتان

FG(MM)
فارسی بر 
گالوانیزه (ضخامت)

E EPDM پلیمری

DS316(MM)
فارسی بر 
استیل ٣١٦
(ضخامت)

DS304(MM)
فارسی بر
استیل ٣٠٤
(ضخامت)

دستورالعمل کد گذاری

VAP-{1}/{2}/{3}/ {4}X{5}X  500 /{7}/{8}/{9}

نشانگر ویژگی های استاندارد ، بدون تعریف جزئیات سفارشی می باشد.  *

** اندازه فلنج استاندارد ٤٠ میلیمتر می باشد. (در صورت درخواست قابل تغییر است.)

برای ارتفاع بزرگتر از ٢٥ سانتی متر، دمپر ترمینال به صورت چند پره مخالف ساخته می شود.
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VAP-S مدل

PRESSURE INDEPENDENT VARIABLE AIR VOLUME TERMINAL

ترمینال حجم هوای متغیر مستقل از فشار چهارگوش

شهرک صنعتی عباس آباد، خیابان جامی، خیابان سپیدار، پلاک ٢٧

Nominal Size qv  [l/s]
qv  

(m³/h)
Δpst  [Pa]

PWW 50/40, te  = 16 °C PWW 70/55, te  = 16 °C

¯ [kW] ta  [°C]
qm  

[kg/h]
Δpv  

[kPa]
¯ [kW] ta  [°C]

qm  
[kg/h]

Δpv  
[kPa]

200 × 100 40 144 25 0.75 31.5 64 0.5 1.21 41 69 0.5

200 × 100 80 288 95 1.15 27.9 99 1.1 1.85 35.2 106 1.2

200 × 100 120 432 210 1.45 26 124 1.7 2.33 32.1 133 1.9

300 × 100 60 216 25 1.12 31.5 97 1.3 1.81 41 104 1.4

300 × 100 120 432 95 1.72 27.9 148 2.9 2.78 35.2 159 3.2

300 × 100 180 648 210 2.17 26 187 4.5 3.49 32.1 200 4.9

400 × 100 80 288 25 1.5 31.5 129 2.7 2.41 41 138 2.9

400 × 100 160 576 95 2.3 27.9 198 5.9 3.7 35.2 212 6.4

400 × 100 240 864 210 2.89 26 249 9.1 4.65 32.1 267 9.8

500 × 100 100 360 25 1.87 31.5 161 4.7 3.02 41 173 5.1

500 × 100 200 720 95 2.87 27.9 247 10.3 4.62 35.2 265 11.1

500 × 100 300 1080 210 3.62 26 311 15.8 5.82 32.1 333 17

600 × 100 120 432 25 2.25 31.5 193 1.5 3.62 41 207 1.6

600 × 100 240 864 95 3.45 27.9 296 3.3 5.55 35.2 318 3.6

600 × 100 360 1296 210 4.34 26 373 5 6.98 32.1 400 5.5

300 × 150 90 324 25 1.68 31.5 145 4 2.71 41 156 4.3

300 × 150 180 648 95 2.59 27.9 222 8.7 4.16 35.2 239 9.5

300 × 150 270 972 210 3.25 26 280 13.4 5.24 32.1 300 14.5

200 × 200 80 288 25 1.5 31.5 129 3.2 2.41 41 138 3.5

200 × 200 160 576 95 2.3 27.9 198 7.2 3.7 35.2 212 7.8

200 × 200 240 864 210 2.89 26 249 11.1 4.65 32.1 267 12.1

300 × 200 120 432 25 2.25 31.5 193 1.6 3.62 41 207 1.8

300 × 200 240 864 95 3.45 27.9 296 3.6 5.55 35.2 318 4

300 × 200 360 1296 210 4.34 26 373 5.6 6.98 32.1 400 6.1

400 × 200 160 576 25 2.99 31.5 257 3.2 4.82 41 277 3.5

400 × 200 320 1152 95 4.6 27.9 395 7.2 7.4 35.2 424 7.8

400 × 200 480 1728 210 5.79 26 498 11 9.31 32.1 534 12.1

500 × 200 200 720 25 3.74 31.5 322 5.5 6.03 41 346 6

500 × 200 400 1440 95 5.75 27.9 494 12.3 9.25 35.2 530 13.4

500 × 200 600 2160 210 7.23 26 622 18.8 11.63 32.1 667 20.5

600 × 200 240 864 25 4.49 31.5 386 1.5 7.24 41 415 1.6

600 × 200 480 1728 95 6.9 27.9 593 3.3 11.1 35.2 636 3.6

600 × 200 720 2592 210 8.68 26 746 5 13.96 32.1 800 5.5

1000 × 1000 – 100 × 200 mm بازه سایز اسمی چهارگش

6000 – 15 l/s or 21600 – 54 m³/h بازه استاندارد دبی عبوری

117 – 0.4 kW بازه توان حرارتی

100 °C کثر دمای آب ورودی حدا

16 bar کثر فشار آب حدا

25 – 0.1 kPa بازه افت فشار آب عبوری

210 – 25 Pa
بازه افت فشار هوای

عبوری

مشخصات کویل چهارگوش (انتخابی)

بازده حرارتی ¯

مشخصات آب گرم ورودی: دمای آب  ورودی / دمای آب خروجی PWW

دمای هوای ورودی te

دمای هوای خروجی ta

دبی حجمی qv

دبی جرمی qm

افت فشار آب عبوری Δpv

اختلاف فشار استاتیک Δpst

داده ها برای جریان آب سرد قابل تعمیم نیست. توجه
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VAP-S مدل

PRESSURE INDEPENDENT VARIABLE AIR VOLUME TERMINAL

ترمینال حجم هوای متغیر مستقل از فشار چهارگوش

شهرک صنعتی عباس آباد، خیابان جامی، خیابان سپیدار، پلاک ٢٧

Nominal Size qv  [l/s]
qv  

(m³/h)
Δpst  [Pa]

PWW 50/40, te  = 16 °C PWW 70/55, te  = 16 °C

¯ [kW] ta  [°C]
qm  

[kg/h]
Δpv  

[kPa]
¯ [kW] ta  [°C]

qm  
[kg/h]

Δpv  
[kPa]

700 × 200 280 1008 25 8.44 41 484 2.3 8.44 41 484 2.3

700 × 200 560 2016 95 8 27.9 691 4.7 12.95 35.2 742 5.2

700 × 200 840 3024 210 16.29 32.1 934 7.9 16.29 32.1 934 7.9

800 × 200 320 1152 25 9.65 41 553 3.2 9.65 41 553 3.2

800 × 200 640 2304 95 9.2 27.9 790 6.6 14.8 35.2 848 7.1

800 × 200 960 3456 210 18.61 32.1 1067 10.9 18.61 32.1 1067 10.9

400 × 250 200 720 25 3.74 31.5 322 5.7 6.03 41 346 6.3

400 × 250 400 1440 95 5.75 27.9 494 12.8 9.25 35.2 530 13.9

400 × 250 600 2160 210 7.23 26 622 19.6 11.63 32.1 667 21.4

500 × 250 250 900 25 4.68 31.5 402 3.6 7.54 41 432 3.9

500 × 250 500 1800 95 7.18 27.9 618 8 11.56 35.2 663 8.7

500 × 250 750 2700 210 9.04 26 777 12.2 14.54 32.1 834 13.3

600 × 250 300 1080 25 5.61 31.5 483 5.6 9.04 41 519 6.1

600 × 250 600 2160 95 8.62 27.9 741 12.4 13.87 35.2 795 13.4

600 × 250 900 3240 210 10.85 26 933 19 17.45 32.1 1000 20.6

300 × 300 180 648 25 3.37 31.5 290 4.6 5.43 41 311 5.1

300 × 300 360 1296 95 5.17 27.9 445 10.3 8.32 35.2 477 11.3

300 × 300 540 1944 210 6.51 26 560 15.9 10.47 32.1 600 17.4

400 × 300 240 864 25 4.49 31.5 386 3.2 7.24 41 415 3.5

400 × 300 480 1728 95 6.9 27.9 593 7.2 11.1 35.2 636 7.8

400 × 300 720 2592 210 8.68 26 746 11 13.96 32.1 800 12.1

500 × 300 300 1080 25 5.61 31.5 483 2.6 9.04 41 519 2.9

500 × 300 600 2160 95 8.62 27.9 741 5.9 13.87 35.2 795 6.4

500 × 300 900 3240 210 10.85 26 933 9 17.45 32.1 1000 9.8

600 × 300 360 1296 25 6.73 31.5 579 4.1 10.85 41 622 4.5

600 × 300 720 2592 95 10.34 27.9 889 9.1 16.65 35.2 954 9.9

600 × 300 1080 3888 210 13.02 26 1119 14 20.94 32.1 1201 15.2

700 × 300 420 1512 25 7.86 31.5 676 6 12.66 41 726 6.5

700 × 300 840 3024 95 12.07 27.9 1038 13.3 19.42 35.2 1114 14.4

700 × 300 1260 4536 210 15.19 26 1306 20.3 24.43 32.1 1401 22.1

800 × 300 480 1728 25 8.98 31.5 772 3 14.47 41 830 3.2

800 × 300 960 3456 95 13.79 27.9 1186 6.6 22.2 35.2 1273 7.1

800 × 300 1440 5184 210 17.36 26 1493 10 27.92 32.1 1601 10.9

900 × 300 540 1944 25 10.1 31.5 869 3.9 16.28 41 933 4.3

900 × 300 1080 3888 95 15.51 27.9 1334 8.7 24.97 35.2 1432 9.5

900 × 300 1620 5832 210 19.52 26 1679 13.4 31.41 32.1 1801 14.5

1000 × 300 600 2160 25 11.22 31.5 965 5.1 18.09 41 1037 5.5

1000 × 300 1200 4320 95 17.24 27.9 1482 11.3 27.75 35.2 1591 12.2

1000 × 300 1800 6480 210 21.69 26 1866 17.3 34.9 32.1 2001 18.7

400 × 400 320 1152 25 5.99 31.5 515 3.2 9.65 41 553 3.5

400 × 400 640 2304 95 9.19 27.9 791 7.2 14.8 35.2 848 7.8

400 × 400 960 3456 210 11.57 26 995 11 18.61 32.1 1067 12.1

500 × 400 400 1440 25 7.48 31.5 643 5.5 12.06 41 691 6

500 × 400 800 2880 95 11.49 27.9 988 12.3 18.5 35.2 1061 13.4

500 × 400 1200 4320 210 14.46 26 1244 18.8 23.27 32.1 1334 20.5

600 × 400 480 1728 25 9.98 31.5 772 2.9 14.47 41 830 3.2

600 × 400 960 3456 95 13.79 27.9 1186 6.5 22.2 35.2 1273 7.1

600 × 400 1440 5184 210 17.36 26 1493 9.9 27.92 32.1 1601 10.8
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VAP-S مدل

PRESSURE INDEPENDENT VARIABLE AIR VOLUME TERMINAL

ترمینال حجم هوای متغیر مستقل از فشار چهارگوش

شهرک صنعتی عباس آباد، خیابان جامی، خیابان سپیدار، پلاک ٢٧

Nominal Size qv  [l/s]
qv  

(m³/h)
Δpst  [Pa]

PWW 50/40, te  = 16 °C PWW 70/55, te  = 16 °C

 ̄[kW] ta  [°C]
qm  

[kg/h]
Δpv  

[kPa]
 ̄[kW] ta  [°C]

qm  
[kg/h]

Δpv  
[kPa]

700 × 400 560 2016 25 10.47 31.5 901 6.8 16.88 41 968 7.3

700 × 400 1120 4032 95 16.09 27.9 1384 15 25.9 35.2 1485 16.2

700 × 400 1680 6048 210 20.25 26 1741 22.9 32.57 32.1 1868 24.9

800 × 400 640 2304 25 11.97 31.5 1029 5.9 19.29 41 1106 6.4

800 × 400 1280 4608 95 18.39 27.9 1581 13 29.6 35.2 1697 14.1

800 × 400 1920 6912 210 23.14 26 1990 19.9 37.23 32.1 2134 21.6

900 × 400 720 2592 25 13.47 31.5 1158 3.9 21.71 41 1244 4.3

900 × 400 1440 5184 95 20.69 27.9 1779 8.7 33.3 35.2 1909 9.5

900 × 400 2160 7776 210 26.03 26 2239 13.4 41.88 32.1 2401 14.5

1000 × 400 800 2880 25 14.96 31.5 1287 5.1 24.12 41 1383 5.5

1000 × 400 1600 5760 95 22.98 27.9 1977 11.3 36.99 35.2 2121 12.2

1000 × 400 2400 8640 210 28.93 26 2488 17.3 46.53 32.1 2668 18.7

500 × 500 500 1800 25 9.35 31.5 804 5.5 15.07 41 864 6

500 × 500 1000 3600 95 14.36 27.9 1235 12.3 23.12 35.2 1326 13.4

500 × 500 1500 5400 210 18.08 26 1555 18.8 29.08 32.1 1667 20.5

600 × 500 600 2160 25 11.22 31.5 965 5.6 18.09 41 1037 6.1

600 × 500 1200 4320 95 17.24 27.9 1482 12.4 27.75 35.2 1591 13.4

600 × 500 1800 6480 210 21.69 26 1866 19 34.9 32.1 2001 20.6

700 × 500 700 2520 25 13.09 31.5 1126 3.8 21.1 41 1210 4.1

700 × 500 1400 5040 95 20.11 27.9 1729 8.3 32.37 35.2 1856 9.1

700 × 500 2100 7560 210 25.31 26 2177 12.8 40.72 32.1 2334 13.9

800 × 500 800 2880 25 14.96 31.5 1287 5.2 24.12 41 1383 5.7

800 × 500 1600 5760 95 22.98 27.9 1977 11.5 36.99 35.2 2121 12.5

800 × 500 2400 8640 210 28.93 26 2488 17.7 46.53 32.1 2668 19.2

900 × 500 900 3240 25 16.83 31.5 1448 7 27.13 41 1556 7.6

900 × 500 1800 6480 95 25.86 27.9 2224 15.4 41.62 35.2 2386 16.7

900 × 500 2700 9720 210 32.54 26 2799 23.6 52.35 32.1 3001 25.5

1000 × 500 1000 3600 25 18.7 31.5 1609 5.1 30.15 41 1728 5.5

1000 × 500 2000 7200 95 28.73 27.9 2471 11.3 46.24 35.2 2651 12.2

1000 × 500 3000 10800 210 36.16 26 3109 17.3 58.17 32.1 3335 18.7

600 × 600 720 2592 25 13.47 31.5 1158 4.1 21.71 41 1244 4.5

600 × 600 1440 5184 95 20.69 27.9 1779 9.1 33.3 35.2 1909 9.9

600 × 600 2160 7776 210 26.03 26 2239 14 41.88 32.1 2401 15.2

700 × 600 1167.5 3024 25 15.70 31.5 1351 6.0 25.30 41.0 1452 6.5

700 × 600 2335 6048 95 24.10 27.9 2075 13.3 38.80 35.2 2227 14.4

700 × 600 2520 9072 210 30.40 26.0 2612 20.3 48.90 32.1 2801 22.1

800 × 600 960 3456 295 17.96 31.5 1544 5.9 28.94 41.0 1659 6.4

800 × 600 1920 6912 387.5 27.58 27.9 2372 13.0 44.39 35.2 2545 14.1

800 × 600 2880 10368 480 34.71 26.0 2985 19.9 55.84 32.1 3202 21.6

900 × 600 1080 3888 25 20.20 31.5 17.37 3.9 32.60 41.0 1867 4.3

900 × 600 2160 7776 95 31.00 27.9 2668 8.7 49.90 35.2 2863 9.5

900 × 600 3240 11664 210 39.00 26.0 3358 13.4 62.80 32.1 3602 14.5

1000 × 600 1200 4320 572.5 22.45 31.5 1930 5.1 36.18 41.0 2074 5.5

1000 × 600 2400 8640 665 34.47 27.9 2965 11.3 55.49 35.2 3182 12.2

1000 × 600 3600 12960 757.5 43.39 26.0 3731 17.3 69.80 32.1 4002 18.7

800 × 800 1280 4608 850 23.94 31.5 2059 5.9 38.59 41.0 2212 6.4
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VAP-S مدل

PRESSURE INDEPENDENT VARIABLE AIR VOLUME TERMINAL

ترمینال حجم هوای متغیر مستقل از فشار چهارگوش

شهرک صنعتی عباس آباد، خیابان جامی، خیابان سپیدار، پلاک ٢٧

Nominal Size qv  [l/s]
qv  

(m³/h)
Δpst  [Pa]

PWW 50/40, te  = 16 °C PWW 70/55, te  = 16 °C

 ̄[kW] ta  [°C]
qm  

[kg/h]
Δpv  

[kPa]
 ̄[kW] ta  [°C]

qm  
[kg/h]

Δpv  
[kPa]

800 × 800 2560 9216 942.5 36.77 27.9 3162 13.0 59.19 35.2 3394 14.1

800 × 800 3840 13824 1035 46.28 26.0 3980 19.9 74.45 32.1 4269 21.6

900 × 800 1400 5184 25 26.90 31.5 2316 3.9 43.40 41.0 2489 4.3

900 × 800 2880 10368 95 41.40 27.9 3558 8.7 66.60 35.2 3818 9.5

900 × 800 4320 15552 210 52.10 26.0 4478 13.4 83.80 32.1 4802 14.5

1000 × 800 1600 5760 25 29.93 31.5 2574 5.1 48.23 41 2765 5.5

1000 × 800 3200 11520 95 45.97 27.9 3953 11.3 73.99 35.2 4242 12.2

1000 × 800 4800 17280 210 57.85 26 4975 17.3 93.07 32.1 5336 18.7

1000 × 1000 2000 7200 25 37.41 31.5 3217 5.1 60.29 41 3457 5.5

1000 × 1000 4000 14400 95 57.46 27.9 4941 11.3 92.49 35.2 5303 12.2

1000 × 1000 6000 21600 210 72.31 26 6219 17.3 116.33 32.1 6670 18.7


